

**YIL : 2016**  
**KARAR NO : 86**  
**TARİH: 13.01.2016**  
**KONU: ÖNERGE**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

3 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi tarafından verilen 08/12/2015 tarih ve 2 sayılı Yazılı Önerge Komisyonumuza havale edilen 17/03/2015 tarihinde UKOME Kurulu tarafından 2015/65 sayılı karar ile MARTAŞ Liman Tesisleri A.Ş. için limanı kullanacak olan vatandaşlara hizmet veren herhangi bir otopark alanı, bilet gişesi, ihtiyaçların karşılanacağı sosyal tesis alanı bulunmadığı, D-100 karayoluna çıkacak yol güzergahının imar planına ve sürekli ulaşımına uygun olmadığı nedenleriyle bu eksiklikler giderilene kadar yeni bir hat izni verilmemesine oybirliğiyle karar verilmiştir.

17/04/2015 tarihinde hiçbir düzenleme yapılmadan Gümrük İl Müdürlüğü ilgi tarihli yazılarında gümrüklü alanları kullandıramayacağını ve Gümrük Bölge Müdürlüğü tüm yetkinin Gümrük İl Müdürlüğünde olduğunu bildirdikleri halde konu bir kez daha UKOME gündemine getirilmiş ve daha da ileriye gidilerek alt komisyona havale edilmeden kabul edilmesi talep edilmiştir. Ancak yapılan itirazlarla konu alt komisyona havale edilmiştir. Alt komisyon çalışmalarında Marmaraereğlisi Belediyesinin MARTAŞ Liman Tesislerinin %10 ortağı olduğu ve ilçenin Mahalli İdarelerde yetkili kurumu olduğu defalarca anlatılsa da UKOME Komisyonu tarafından talep kabul edilmiş, 17/06/2015 tarih ve 175 sayılı UKOME Kararı Marmaraereğlisi Belediyesinin red şerhi ile kabul edilmiştir.

Karar incelendiğinde limanı kullanacak olan vatandaşlarımıza hizmet eden;

a) Otopark alanı, bilet gişesi, sosyal tesis alanı ve sürekli ulaşımına müsait yolların bulunmadığı,

b) İskelenin imar planlarına aykırı yapıldığı ve işletme ruhsatının olmadığı,

c) Gümrük İl Müdürlüğünün gümrüklü sahaları kullanma izni olmadığı, Gümrük Bölge Müdürlüğünün tavsiye niteliğinde yazılarının olduğu anlaşılabacaktır.

Marmaraereğlisi Belediyesi MARTAŞ Liman Tesisleri A.Ş.'nin %10 ortağıdır. Her ne kadar işletmesi MARTAŞ Liman Tesislerine ait olsa da oluşabilecek telifisi mümkün olmayan zararlardan Marmaraereğlisi Belediyesi de sorumlu olacaktır.

Roro taşımacılığı için birçok eksiği bulunan ve Gümrük Yönetmeliğine aykırı olarak Liman içerisinden taşımacılık yapan MARTAŞ Liman Tesislerinde oluşabilecek herhangi bir olumsuzluğun sorumluluğunun hat izni verenlerde olduğunu, yasal haklarımızı kullanacağımızı bildirir, konunun Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Martaş Liman Tesisleri ile ilgili 3 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi tarafından verilen 08/12/2015 tarih ve 2 sayılı Yazılı Önergedeki talebin görüşülerek karara bağlanmak üzere UKOME Kuruluna devrine oybirliği ile karar verilmiştir.*

*Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."*

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Ocak 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir."

**KARAR:**

Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.